1

Разъяснения положений документации о закупке от 22.04.2020 г. № 1

(Извещение от 14.04.2020 г. № АЭФ-ДМТО-192)

	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Вопрос по позиции № 5.
Уважаемый Заказчик, доводим до Вашего сведения, что модели автошин Nokian (Нокиан) HakkaBlack 2 SUV в типоразмере 215/65 R16 не существует, возможно Вы имели в виду модель HakkaBlue 2 SUV? Просим Вас изменить техническое задание и указать модель автошины Nokian (Нокиан) HakkaBlue 2 SUV, что соответствует типоразмеру 215/65 R16 и подходит для автомобилей Volkswagen Caravelle.
	Благодарим Вас за проявленный интерес к открытому аукциону в электронной форме на право заключения договора на поставку летних автомобильных шин для автопарка в г. Пятигорске и сообщаем следующее:
Заказчик (Покупатель) не возражает если участником закупки в составе заявки на участие в закупке будет предложена к поставке указанная модель автошины по позиции № 5 Спецификации, а именно: Nokian (Нокиан) HakkaBlue 2 SUV, что соответствует типоразмеру 215/65 R16 и подходит для автомобилей Volkswagen Caravelle.